approvate le modalità per l’accesso e la rendicontazione delle risorse di cui al 
comma 1 dello stesso art. 34 della L.R. n. 44/2018, prevedendo fra l’altro che 
nel limite della somma disponibile complessiva, il contributo massimo 
concedibile a ciascun soggetto richiedente debba essere pari ad euro 
25.000,00 (venticinquemila/00) e che l’assegnazione dei contributi debba 
avvenire “a sportello”;

•

Dato atto che

sul capitolo U0902037, bil. es. 2025, Mis. 9, Progr. 2, Titolo 2, P.d.c.f. 2.03.01.2, 
la previsione è pari ad € 500.000,00 pertanto sarebbe possibile finanziare